Alimentação/bebidas alcóolicas, 
agronegócio e demais segmentos, não 
especificados anteriormente 

R$ 13.004,40 (fixo) 

A medida com relação a medida utilizada, foi levado em consideração a Unidade de 
Referência Municipal – URM, no valor de R$ 108,37 (cento e oito reais e trinta e sete 
centavos) observada a proporcionalidade dos valores conforme a atividade e local. 

6.6. Da Conferência das Estruturas 

A organização do evento realizará conferência presencial das dimensões das estruturas, 
carrinhos, trailers, food trucks e demais equipamentos instalados pelos expositores.